
ZÁZNAM  O PROVEDENÍ  PŘEDBĚŽNÉ  ŘÍDÍCÍ KONTROLY

Správa jeskyní České republiky

OBJ17
před přijetím závazku

Řada

Číslo 72

Objednávka

PPK - Programy péče o krajinu
IČ 75073331

Typ závazku

Návrh na uskutečnění operace

PPK 2017 opatř. 28

50 820.00CZKPartner Martin Žanda

Svážná 396/5
63400  Brno
Česko

IČ 60363771
01.11.2017 - 20.11.2017

EUR

Specifikace předmětu zakázky

Předpokládaná hodnota

Předpokládaná doba realizace

Přílohy

Rozpočtová klasifikace

Středisko Zakázka Prod/sklad Projekt Činnost Nos.nákladůSÚČ AÚČ Měna Částka

50 820.00CZK71 O 60 HL1 KJ

Poznámka

Zabezpečení hrany police stávajícího záchytného plotového systému ochranným pletivem kotveným do stěny. Práce
převezme za SJČR  pověřený zástupce Správy jeskyní formou písemného protokolu o předání a převzetí díla. Faktury
musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět
díla, fakturovanou částku s položkovým rozpočtem.

Příkazce operace prověřil

- splnění kriterií hospodárnosti, efektivnosti a účelovosti

- správnost operace ve vztahu k dodržení postupu a podmínek stanovených pro zadávání veřejných zakázek

Schvalovací proces

- věcnou správnost schvalované operace a její nezbytnost v rámci úkolů, záměrů a cílů SJČR

- soulad s právními normami a vnitřními předpisy SJČR

- správnost určení věřitele, výši a splatnost vzniklého závazku SJČR

Správce rozpočtu prověřil

- rozsah oprávnění příkazce operace k tomuto úkonu

- soulad operace s ustanovením zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
- soulad operace se schválenými rozpočty a uzavřenými smlouvami

- operaci z hlediska případných rozpočtových rizik, která při uskutečnění operace mohou nastat

Platné elektronické podpisy:

Strana  1Tisk  14.05.2017 16:24:51 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


